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XXIX Rocznica konsekracji  
parafialnego kościoła 
 
Z Ewangelii św. Jana (J 4,19-24)  
 
Kobieta z Samarii powiedziała do Jezusa: Panie, widzę, Ŝe 
jesteś prorokiem. Ojcowie nasi oddawali cześć Bogu na tej 
górze, a wy mówicie, Ŝe w Jerozolimie jest miejsce, gdzie naleŜy 
czcić Boga. Odpowiedział jej Jezus: Wierz Mi, kobieto, Ŝe nad-
chodzi godzina, kiedy ani na tej górze, ani w Jerozolimie nie 
będziecie czcili Ojca. Wy czcicie to, czego nie znacie, my czcimy to, co znamy, poniewaŜ zbawienie bierze 
początek od śydów. Nadchodzi jednak godzina, nawet juŜ jest, kiedy to prawdziwi czciciele będą oddawać 
cześć Ojcu w Duchu i prawdzie, a takich to czcicieli szuka Ojciec. Bóg jest duchem; trzeba więc, by czci-
ciele Jego oddawali Mu cześć w Duchu i prawdzie. 
 

Dzisiaj w naszej Wspólnocie parafialnej świę-
tujemy dzień konsekracji naszej świątyni. Warto 
sobie zatem uświadomić jak waŜne jest to miejsce 
dla kaŜdego z nas.  

W Ewangelii jesteśmy świadkami spotkania: 
Jezusa i Samarytanki. W obrazie Samarytanki jawi 
się człowiek grzeszny, któremu moŜe być nawet nie 
po drodze do Pana Boga. Widzimy, Ŝe Jezus wcho-
dzi w jej codzienność, Ŝycie czy nawet jej trud.  

Z całego kontekstu opowieści zauwaŜyć moŜna 
jak mocno Jezus akcentuje sprawy duchowe. Nawet 
w powyŜszym fragmencie moŜna zauwaŜyć, Ŝe tym 
prawdziwym kultem Boga, jest kult nie tyle ze-
wnętrzny, co wewnętrzny. Chrystus Pan kładzie 
akcent na to, co kryje się w sercu człowieka, a 
zatem czy Ŝyje w bliskiej relacji z Bogiem. Chodzi 
o to, aby zadbać wpierw „wnętrze kubka, Ŝeby i 
zewnętrzna jego strona stała się czysta” (Mt 23,26).  

WaŜne w tym fragmencie 
spotkania Boga z człowiekiem 
– Jezusa z Samarytanką, jest 
miejsce rozmowy tych osób. 
OtóŜ tym miejscem jest stud-
nia Jakubowa. Miejsce, gdzie 

bije czysta źródlana woda, która przynosi ulgę, 
ochłodę. Jezus prosząc o wodę, chce zaprosić 
człowieka, by docenił to miejsce. Z czasem zaś 
pokazuje, Ŝe to On jest źródłem wody Ŝywej.  

Źródło to najmocniej wytrysnęło na krzyŜu, 
gdy przebito bok Jezusa, z którego wypłynęła krew 
i woda (por J 19,34). Owe przebite serce stało się 
„źródłem Ŝycia i świętości” – jak modlimy się w 
litanii do Serca Pana Jezusa. 

Zatem wchodząc dzisiaj do świątyni, wpatrując 
się tam w Oblicze Jezusa, zobacz dosiądź się do 
Niego. Nie bój się jak najczęściej przychodzić i 
czerpać z tej studni, która daje tak wiele. Nie bój 
się czerpać i zanosić do swojego domu.  

 
BoŜe Ojcze, dziękuję ci ta ten kościół, w któ-

rym bije źródło Twojej miłości. Dziękuje Ci za 
niezliczone twoje łaski Amen. 
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Poniedziałek – 22 października 2012 – bł. Jana Pawła II, papieŜa   Łk 12,13-21 
   630     Do BoŜej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki BoŜej Nieustającej Pomocy z podziękowa-

niem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze BoŜe błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie 
   700   Za †† rodziców Jaworskich i teściów Szapertów 
 1800 1. Za † Jerzego Taszka w rocznicę urodzin 
   2. W 35. rocznicę ślubu Janiny i Czesława z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 

BoŜe błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie   NaboŜeństwo róŜańcowe 
Wtorek – 23 października 2012       Łk 12,35-38 
   630     Za †† Antoniego Szramowskiego, dwie Ŝony Franciszkę i Marię Wochnik, rodzeństwo i po-

krewieństwo 
   800   W języku niemieckim: Za † Jana Skoneczny w 6. rocznicę śmierci i wszystkich †† z pokrewień-

stwa 
      900      Za †† rodziców Jadwigę i Ernesta, brata Krzysztofa Juraszek oraz wszystkich †† z rodziny 
 1800 1. Za †† Rudolfa i Gertrudę Starzyńskich, †† rodziców z obu stron i †† z pokrewieństwa 
   2. Do BoŜej Opatrzności z okazji 50. rocznicy ślubu Anny i Karola z podziękowaniem za otrzy-

mane łaski, z prośbą o zdrowie i BoŜe błogosławieństwo dla całej rodziny 
NaboŜeństwo róŜańcowe 

Środa – 24 października 2012       Łk 12,39-48 
   630     Do BoŜej Opatrzności z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i BoŜe 

błogosławieństwo dla dzieci, wnuków i prawnuków 
   700   Za †† męŜa Wiesława Bieńkowskiego w 5. rocznicę śmierci, siostrę Marię w 3. rocznicę 

śmierci, brata Jerzego w 2. rocznicę śmierci i rodziców z obu stron 
 1800 1. Do Miłosierdzia BoŜego za †† męŜa Stanisława, rodziców Marię i Antoniego, siostrę Jadwigę i 

wszystkich †† z rodziny 
   2. Za †† syna Czesława Janczyszyna w 11. rocznicę śmierci, jego ojca Eugeniusza i dziadków z 

obu stron       NaboŜeństwo róŜańcowe 
Czwartek – 25 października 2012      Łk 12,49-53 
   630     Za † ElŜbietę Klamt w 10. rocznicę śmierci 
   700   Do BoŜej Opatrzności z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze BoŜe błogosła-

wieństwo i zdrowie w intencji Agaty i Waltra z okazji 75. rocznicy urodzin 
 1630   NaboŜeństwo róŜańcowe dla dzieci 
 1800 1. Za †† rodziców Jana i Marię Kurek, Józefa i Marię Wieliczko i †† siostry 
   2. Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze BoŜe błogosławieństwo i zdrowie dla 

Anny Marciniak z okazji 50. rocznicy urodzin oraz o zdrowie i BoŜe błogosławieństwo dla ca-
łej rodziny 

   3. Do BoŜej Opatrzności, Serca Pana Jezusa za wstawiennictwem Matki BoŜej Nieustającej Po-
mocy w intencji Jadwigi i Andrzeja Wiatr z okazji 62. rocznicy ślubu oraz 86. urodzin z po-
zdiękowaniem za otrzymane łąski, z prosbą o zdrowie i dalszą opieką BoŜą oraz za †† Karolinę 
i Franciszka Reguła, mamę Łucję Bober, Wawrzyńca Siwiec, †† pokrewieństwo Siwuec i 
Wiatr, Zbigniewa Bober, Irenę i Józefa Cymbaluk, Annę Habura, Marię i Alojzego Koźlik, po-
krewieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące  NaboŜeństwo róŜańcowe 

Piątek – 26 października 2012       Łk 12,54-59 
   630     Do Miłosierdzia BoŜego za †† męŜa Winfryda, rodziców z obu stron, dziadków, pokrewień-

stwo z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące 
   900     Za † męŜa Kazimierza Hytroś w 3. rocznicę śmierci oraz za wszystkich †† z rodziny Hytroś i 

Kuźma 
 1800 1. Za † męŜa Jana Serafina w 5. rocznicę śmierci oraz za †† z rodziny 
   2. Dziękczynna z okazji 45. rocznicy ślubu Wiesławy i Romana o zdrowie i błogosławieństwo 

BoŜe dla całej rodziny      NaboŜeństwo róŜańcowe 
 1900   NaboŜeństwo dla młodzieŜy 
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Sobota – 27 października 2012       Łk 13,1-9 
   630     Do BoŜej Opatrzności w 50. rocznicę urodzin BoŜeny z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o BoŜe błogosławieństwo i zdrowie dla całej rodziny 
   700   Za † Łucję Panic 
     1200       Ślub: Malwina Mazurkiewicz – Konrad Bednarski 
     1300       Ślub: Katarzyna Sitko – Sebastian Papuga 
 1715   NaboŜeństwo róŜańcowe 
 1800   W sobotni wieczór: 1. Za †† rodziców Bronisława i Marię Grześ, teściów Jana i Annę Trojgo i 

wszystkich †† z rodziny 
   2. Za † syna Romana oraz za †† z rodziny 
     Czuwanie dla dorosłych w Roku Wiary: konferencja, Adoracja okazja do spowiedzi 
XXX Niedziela zwykła – 28 października 2012   Jr 31,7-9; Hbr 5,1-6; Mk 10,46-52 
   700    Do BoŜej Opatrzności w intencji Emilii i Henryka w rocznicę ślubu z podziękowaniem za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze BoŜe błogosławieństwo w rodzinie 
   830    Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
   900    Dziękczynna w intencji Stanisława z okazji 70. rocznicy urodzin o BoŜe błogosławieństwo w 

całej rodzinie oraz za †† rodziców z obu stron 
 1030  1. W intencji rocznych dzieci 
             2. Do BoŜej Opatrzności za wstawiennictwem Matki BoŜej Nieustającej Pomocy w intencji Celi-

ny w 40. rocznicę urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i BoŜą 
opiekę na dalsze lata dla całej rodziny 

 1200   W 45. rocznicę ślubu Kazimiery i Ditra o BoŜe błogosławieństwo na dalsze lata dla całej ro-
dziny oraz o zdrowie i BoŜe błogosławieństwo dla Julii Uhryn z okazji 90. rocznicy urodzin 

 1715   NaboŜeństwo róŜańcowe 
 1800    Za †† Sylwię Głaszczyk, jej synka Antosia w 14. rocznicę śmierci i ciocię Janinę 
W tym tygodniu modlimy się: o błogosławieństwo BoŜe i umocnienie wiary dla wszystkich parafian 
 
• Dzisiaj niedziela misyjna, a takŜe rocznica poświęcenia naszego kościoła. Jesteśmy więc wdzięczni 

budowniczym kościoła, wszystkim minionym duszpasterzom, a takŜe pragniemy serdecznie podzię-
kować wszystkim, którzy obecnie troszczą się o wymiar duchowy i materialny naszego kościoła, ple-
banii i parafii. Bóg Zapłać. 

• Dziś zapraszamy na naboŜeństwo róŜańcowe takŜe dzieci przygotowujące się do I spowiedzi i Komu-
nii Świętej wraz z rodzicami. Zostaną poświęcone (i jeśli ktoś nie ma rozdane) RóŜańce. Modlić się 
będziemy dziś o umocnienie naszej wiary oraz w intencji misji. 

• W poniedziałek o 1900 próba scholi. 

____�__________________________________________________________________________ 
 

„Dusze sprawiedliwych są w ręku Boga...  
      Ci, którzy Mu zaufali, zrozumieją prawdę, wierni w miłości będą przy Nim trwali: łaska i miłosierdzie 

dla Jego wybranych”.  Księga Mądrości 3,1.9  
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• We wtorek o godz. 1600 spotkanie Klubu Seniora o 1800 próba chóru. 
• We wtorek o 1900 w domu katechetycznym spotkanie modlitewno-formacyjne organizowane przez 

wspólnotę Chemin Nuef (Nowa Droga). Spotkanie oparte jest o krótki film o siostrach z Betanii oraz 
kobietach mających więzienną przeszłość. 

• W środę o 800 wyjazd na pielgrzymkę do Leśniowa. 
• Spotkanie Kr ęgu Biblijnego oraz Ruchu Rodzin Nazaretańskich w środę po wieczornej Mszy 

Świętej. 
• RóŜaniec dla dzieci w czwartek o 1630. Nie będzie spotkań dla dzieci komunijnych w salkach, więc 

zapraszamy wszystkich na ten róŜaniec. 
• W czwartek o 1900 spotkanie formacyjne Szkoły Nowej Ewangelizacji. 
• MłodzieŜ zapraszamy na spotkanie w piątek o godz. 1900. O 2000 spotkanie grupy brewiarzowej. 
• Na przełomie roku organizowane jest przez wspólnotę z Taize Europejskie Spotkanie Młodych. W 

tym roku zostało ono zaplanowane w Rzymie. Jest więc szczególną okazją doświadczenia Roku Wiary 
i spotkania z Ojcem Świętym. Szczegóły na plakatach. Prosimy o wcześniejsze zapisy. 

• Spotkanie Marianek w piątek o 1700. 
• Spotkania ministrantów: lektorzy w środę o godz. 1900; ministranci i kandydaci w piątek o 1600. 
• W sobotę po Mszy wieczornej czuwanie dla dorosłych: konferencja w kontekście Roku Wiary, Ado-

racja z okazją do spowiedzi. Zachęcamy, aby skorzystać ze spowiedzi przed zbliŜającą się uroczysto-
ścią Wszystkich Świętych. 

• Przed kościołem do nabycia: nasza parafialna gazetka „Źródło”, Gość Niedzielny, miesięcznik dla 
dzieci „Mały Gość Niedzielny”. W zakrystii jest do nabycia „Droga do nieba” z duŜym i małym dru-
kiem. W gazetce drukujemy kartki na wypominki. 

• Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na misje. 
• Za wszystkie ofiary, kwiaty i prace przy kościele składamy serdeczne „Bóg zapłać”.  
 
W minionym tygodniu odeszła do Pana: 

� Kazimiera Bobko, lat 82, zam. na ul. Willowej 7 
� Beata Pierzchała, lat 46, zam. na ul. Pomnikowej 20 

 
Wieczny odpoczynek racz zmarłym dać Panie.  

Rzymskokatolicka Parafia pw. NSPJ w Raciborzu        –        www.nspjraciborz.pl  
ul. Warszawska 29, tel. 32 415 31 20;                     nspj.raciborz@gmail.com 

 

Kancelaria  czynna w dni powszednie w godz.: 730 - 830; w poniedziałki i piątki 1600 - 1730 w czwartki 1900 - 2000. 
Biblioteka parafialna : wtorki 1730 – 1800 oraz 1830-1900 (pół godziny przed i po mszy św.) 
Poradnia Rodzinna (tel. 32 417 93 36 – czynny w czasie dyŜurów):  
Konsultant ds. uzale Ŝnień – kontakt telefoniczny. Doradcy  i nauczyciele NPR : poniedziałki i wtorki 1600 – 1800; 
środy 1800-1930, czwartki 1600-1900 (Mediator rodzinny) 
      Caritas – wtorki 1700 – 1800;  

Dobrowolna ofiara za gazetkę przeznaczona jest na cele duszpasterstwa młodzieŜy. 

 
Na zawsze młodzi... 

 

Niedziela po 2030 
dziś o spotkaniu młodych  

w Rzymie 
 

DMraciborz@gmail.com 


